組合員・利用者各位

「兵庫県収入証紙」取扱支店の変更について

 兵庫西農業協同組合

日頃より、当 JA をお引き立ていただき、誠にありがとうございます。

令和８年４月１日（水）より、当 JA での「兵庫県収入証紙」の取扱支店を変更させていただ

くこととなりました。

組合員・利用者の皆さまにはご不便をおかけしますが、何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願い

申し上げます。

変 更 日：令和８年４月１日（水）

変更内容：取扱支店を下記のとおり変更します。

変 更 前：６２支店（全支店）

変 更 後：１７支店（下記参照）

【窓口営業時間】9:00～15:00  ※は 12:00～13:00 の間、昼休業となります。

番号 支店名 住所 電話番号

1 御国野支店 ※ 　姫路市御国野町国分寺534-13 （079）252-1121

2 姫路灘支店 　姫路市東山191－1 （079）245-8001

3 水上支店 　姫路市西中島38－1 （079）281-2000

4 高岡支店 ※ 　姫路市西今宿3丁目3－1 （079）297-1955

5 姫路中央支店 　姫路市東延末3丁目25 （079）281-2681

6 林田支店 ※ 　姫路市林田町林谷192 （079）261-3232

7 広畑支店 　姫路市広畑区本町4丁目719 （079）236-0785

8 市川支店 　神崎郡市川町西川辺625－1 （0790）26-0360

9 福崎東支店 　神崎郡福崎町西田原1277－1 （0790）22-5003

10 香呂支店 　姫路市香寺町田野28 （079）232-0117

11 前之庄支店 　姫路市夢前町前之庄1294－1 （079）336-0003

12 新宮支店 　たつの市新宮町新宮80－114 （0791）75-4032

13 太子支店 　揖保郡太子町矢田部72－1 （079）277-1001

14 山崎支店 　宍粟市山崎町今宿101－1 （0790）62-0083

15 赤穂支店 　赤穂市加里屋51－1 （0791）43-1848

16 佐用支店 　佐用郡佐用町円応寺450 （0790）82-2728

17 南光支店 ※ 　佐用郡佐用町下徳久888 （0790）78-0010